
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā

Spēles kopsavilkums
Datums: 06.12.2015 Vieta: Rīgas Hokeja skolas ledus halleSākums: 11:30 Skat.: Spēles Nr.: 64

HS Rīga 2006 Dinamo 055 : 2
(2:1, 1:0, 2:1)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
ĶUZE Edgars  

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 2 : 1 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0
2. periods 1 : 0 0 : 0 0 : 0 2 : 4 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0
3. periods 2 : 1 0 : 0 0 : 0 0 : 2 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 1

Kopā 5 : 2 0 : 0 0 : 0 2 : 6 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 1

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  DRG  37 KRAUKLIS Kevins Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  RHS  1 ROGATKO Aleksandrs Vārtsargs stājas vārtos

Vārti 01:29 1:0 RHS VS 19 KRAVCOVS Ņikita TOVARIŠS Anatolijs #46, ZEMNICKIS
Linards Hugo #12

Vārti 06:57 2:0 RHS VS 69 BERĶIS Rodrigo ZEMNICKIS Linards Hugo #12
Vārti 09:46 2:1 DRG VS 6 POLCS Roberts  

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Vārti 17:06 3:1 RHS VS 12 ZEMNICKIS Linards Hugo KRAVCOVS Ņikita #19
Nor. 00:00 00:00 DRG  19 APINIS Aleksandrs Klupināšana
Nor. 00:00 00:00 DRG  11 VANHANENS Bruno Rupjība
Nor. 00:00 00:00 RHS  12 ZEMNICKIS Linards Hugo Rupjība
VS 30:00  RHS  1 ROGATKO Aleksandrs Vārtsargs atstāj vārtus
VS 30:00  RHS  39 ZANDERSONS Marians Vārtsargs stājas vārtos

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts

Vārti 33:18 4:1 RHS VS 12 ZEMNICKIS Linards Hugo TOVARIŠS Anatolijs #46, ĀLUPS Rojs
Alens #8

Nor. 00:00 00:00 DRG  12 MAGONĪTIS Kristers Klupināšana
Vārti 39:58 4:2 DRG VM1 19 APINIS Aleksandrs  
VS 42:57  DRG  37 KRAUKLIS Kevins Vārtsargs atstāj vārtus
Vārti 43:11 5:2 RHS VS 71 ANSONS Kristers MEDVEDEVS Arturs #55
VS 43:12  DRG  37 KRAUKLIS Kevins Vārtsargs stājas vārtos
VS 45:00  DRG  37 KRAUKLIS Kevins Vārtsargs atstāj vārtus
VS 45:00  RHS  39 ZANDERSONS Marians Vārtsargs atstāj vārtus
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Vārtsargu statistika
HS Rīga 2006
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 ROGATKO Aleksandrs 0 0 0.00 30:00
39 ZANDERSONS Marians 0 0 0.00 15:00

Dinamo 05
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 BRANTS Kārlis 0 0 0.00 0:00
37 KRAUKLIS Kevins 0 0 0.00 44:45

Komandu statistika

HS Rīga 2006 (RHS) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

3 A IVAŠKO Niks 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 U ĀLUPS Rojs Alens 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 U DIĻEVKA Dmitrijs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 U ZEMNICKIS Linards Hugo 2 2 4 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 U AVOTIŅŠ Sergejs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 A SĀRTS Krišjānis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 U KRAVCOVS Ņikita 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

29 A FREIBERGS Andrejs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

46 A TOVARIŠS Anatolijs 0 2 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

55 U MEDVEDEVS Arturs 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

69 U BERĶIS Rodrigo 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

70 A RETENAIS Krists 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

71 A ANSONS Kristers 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

99 U ZAPRIVODA Aleksandrs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 5 7 12 2 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

Dinamo 05 (DRG) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

3 U MATISONS Rinalds 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

5 U KORŅILOVS Deniss 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

6 U POLCS Roberts 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 A KRUMPĀNS Gustavs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 U VANHANENS Bruno 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 U MAGONĪTIS Kristers 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 A GRĪNVALDS Viesturs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 A GLUHOVS Ričards 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 A APINIS Aleksandrs 1 0 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

20 U ROGAĻEVS Daniils 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 A KAZAKEVIČS Ernests 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

25 U ŠPĒRS Pēteris 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

70 U STRAUSS Emīls 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

88 A STRAUTMANIS Pauls 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

91 U KVIESIS Kristers 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 2 0 2 6 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 
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Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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